ПРИКАЗ

 30 марта 2024г                                                                                                     № 22

По итогам проведения региональных диагностических работ для обучающихся 8, 10

классов   по русскому языку, математике, обществознанию.

     В соответствии с Планом мероприятий по повышению качества результатов ГИА

в 2023-2024 учебном году, утвержденном приказом Министерства образования и

науки ЧР от11 августа 2023 года № 1046-п, письмом Министерства образования и

науки ЧР от 7 марта 2024 года № 594/07-43   на основании  приказа МУ «

Управление образования Гудермесского муниципального района» от 11.03.2024

года № 43-п  и приказа № 21  от 12.03.2024 года   МБОУ« Гудермесская СШ № 6»  «

О проведении региональных диагностических работ для обучающихся 8, 10

классов»   в школе были проведены диагностические работы по русскому языку,

математике и обществознанию в 8, 10 классах с 18.03.2024- 20.03.2024г.

   На основании справки заместителя директора по УВР  Виситаевой М.Р.

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав групп, сформированных по итогам диагностики  по

русскому языку, математике и обществознанию,  из числа обучающихся 8-х и

10-х классов в соответствии с их уровнем предметных достижений.

2. Утвердить план мероприятий по ликвидации выявленных предметных

дефицитов обучающихся 8-х и 10-х классов по русскому языку, математике,

обществознанию.

3. Информировать родителей обучающихся  8, 10 классов о результатах

региональных диагностических работ.

     4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        М.К. Канаева

С приказом ознакомлена:

Виситаева М.Р._______

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ

СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №6»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ

            ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН

ЙУККЪЕРА

№6 ИШКОЛ»

		2024-04-01T09:17:12+0300
	Канаева Медни Кайсаровна